Dla te:o tćż uprzejmie proszę o za
mieszczenie w swym dzienniku tak łacińskiego jako pol
skiego tekstu odezwy ks. Julianowi Sobolewskiemu do
Petersburga przezemnie z Lublina posłanej pod dniem
1 (13) stycznia 1869 r. (Pismo to podamy jutro. Przyp.
Red. Dz. Pozn.).

Zostaję z poważaniem
K. K. Sosnowski, adm. dyec. łubelskićj.

Lwów, dnia 20 lutego 1869.
AUSTRYA.

* Wiedeń, 2 marca. Najmniejszćj już nie zdaje się
ulegać wątpliwości, że ministerstwo przedlitawskie odło
żyło reformę wyborczą tymczasowo ad acta.